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Miło nam zakomunikować, że jesteśmy już z Wami pełne 10 lat. Dokładnie

dekadę temu, 23 lutego 2003 roku, krótko po 20.00, po raz pierwszy

światło dzienne ujrzał serwis asroma.pl, który wtedy ukazał się pod

historycznym adresem www.asromapl.prv.pl, a pierwszym redaktorem

serwisu był Alonzo (pamięta ktoś jeszcze?). 

Być może są tacy, którzy uważają, że to niewiele. I mają rację – 10 lat pracy z

pełnym zaangażowaniem, niezliczone emocje przeżywane zarówno po jasnej jak i po

ciemnej stronie księżyca, niejednokrotnie nasze nieprzespane noce, byście mogli

dowiedzieć się dużo więcej niż przeciętny kibic Romy. To rzeczywiście niewiele – bo

to jest pasja, która nigdy się nie kończy i raz rozpoczęta - trwa wiecznie. Obecnie

możemy pochwalić się naprawdę wspaniałym zespołem redakcyjnym, dla którego

praca w serwisie to nie kaprys, ale niejednokrotnie jeden ze sposobów na życie. Bo

nie są to przypadkowi ludzie, którzy narzekają na nadmiar wolnego czasu, ale

wprost przeciwnie - pracują codziennie ciężko na chleb i mimo tego regularnie

znajdują później czas i chęci by aktualizować wiadomości o naszej Romie.

Tak więc jest to święto całej redakcji – jej obecnych członków, ale także tych byłych,

o których pracy pamiętamy i wciąż doceniamy: Wuju (wcześniej RoMoZnAwCa),

Manitu, Radzik, Paszkwil, Bobson, Doro, Bruno i wielu, wielu innych, którzy

zaprzestali działalności twórczej, ale wciąż czujemy ich wsparcie i życzliwość „poza

anteną”. Jest to także święto wszystkich polskich Romanistów, którzy dzięki

naszemu serwisowi mogą się jednoczyć i wspólnie przeżywać niesłychane emocje.

To dzięki serwisowi każdy z nas dowiedział się kiedyś, że nie jest jedynym kibicem

Romy w Polsce, ba, że jest nas całkiem spora grupa, która wciąż się rozrasta i

rozwija.

Rozwija się także nasz serwis. Mimo 10 lat wspólnej pracy, wciąż mamy nowe i

atrakcyjne pomysły na ubarwienie naszego wspólnego Domu (wcielane w życie

dzięki nowym możliwościom technicznym), wciąż znajdujemy w sobie pokłady chęci

by donosić Wam o tym, co dzieje się w naszym ukochanym Klubie. Zawsze staramy

się robić to rzetelnie i bezstronnie – ocenę pozostawiając Wam dzięki możliwości

komentowania wydarzeń na głównej stronie oraz forum. Wciąż chcemy przybliżać

Wam także naprawdę wyjątkową historię tego wyjątkowego Klubu, która przecież

nie ma końca. Wydaje nam się to bardzo ważne, bo kto nie zna historii swojego

klubu, ten nie wie skąd przyszedł i nie wie dokąd zmierza.

Choć po drodze nie zawsze było różowo, niejednokrotnie brakowało rąk do pracy

oraz funduszy na modernizację, to wydaje nam się, że obecnie absolutnie nie mamy

powodów do wstydu. Nowa szata regularnie aktualizowanego serwisu (przez

ostatnie kilka lat nie było dnia bez newsa o Romie) oraz wkrótce otwarcie

profesjonalnej Ligi Typerów, a także modernizacja forum, pozwolą nam  stać się

jednym z najlepszych amatorskich serwisów klubowych w Polsce. Zatem szanujmy

się wszyscy wzajemnie i dbajmy wspólnie o nasz polski, romanistyczny Dom by

mógł nam służyć przez wiele, wiele lat!
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